UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HOÀ

Số:            /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hiệp Hoà, ngày       tháng      năm 2020

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện Phạm Văn Nghị

trong tháng 10 năm 2020

Thực hiện Chương trình Công tác tháng 10/2020 của Huyện ủy, HĐND,

UBND huyện; Phó Chủ tịch UBND huyện Phạm Văn Nghị  xây dựng lịch làm việc

trong tháng 10/2020 như sau:

1. Ngày 01/10: Dự Đại hội Hiệp hội bất động sản tỉnh Bắc Giang.

2. Ngày 02/10: Buổi sáng: Dự họp BCĐ toàn dân đoàn kết XDĐSVH và

Công tác gia đình.

3. Ngày 06/10:  Dự giám sát công tác đào tạo nghề cho lao động nông thôn của

Hội Cựu chiến binh tỉnh.

4. Ngày 07/10: Dự Hội nghị quán triệt Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện;

Dự giám sát công tác đào tạo nghề cho lao động nông thôn của Hội Cựu chiến binh tỉnh.

5. Ngày 08/10: Làm việc với Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai nhiệm vụ

năm học 2020-2021và các điều kiện thực hiện chương trình giáo dục phổ thông mới.

6. Ngày 13/10-15/10: Dự Đại hội Đảng bộ tỉnh.

7. Ngày 16/10: Làm việc với UBND xã Hòa Sơn về phong trào giáo dục và công tác

xây dựng trường THCS Hòa Sơn đạt chuẩn Quốc gia năm 2020.

8. Ngày 20/10: Dự họp UBND huyện tháng 10/2020.

9. Ngày 21/10: Dự họp BCĐ toàn dân đoàn kết XDĐSVH và Công tác gia đình.

10. Ngày 22/10: Làm việc với UBND xã Hương Lâm về phong trào giáo dục và công

tác xây dựng trường MN Hương Lâm đạt chuẩn Quốc gia năm 2020.

11. Ngày 23/10: Dự liên hoan các làng văn hóa tiêu biểu huyện.

12. Ngày 27/10: Dự Hội nghị Ban thường vụ Huyện ủy.

13. Ngày 28/10: Giao ban Khối Văn hóa - Xã hội.

14. Dự giao ban lãnh đạo UBND huyện vào chiều thứ Sáu hàng tuần; Giao

ban phòng, chống dịch Covid-19 vào chiều thứ Năm hằng tuần.

Các buổi làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện với các cơ quan, đơn vị

có giấy mời riêng. Phó Chủ tịch UBND huyện Phạm Văn Nghị thông báo lịch làm

việc trong tháng 10/2020 để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT Huyện ủy, HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các đ/c thành viên UBND huyện;

- Uỷ ban MTTQ và các đoàn thể nhân dân;

- Các cơ quan thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Thị Phượng

		phuongct_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2020-10-02T08:09:30+0700

		2020-10-02T11:17:13+0700

		2020-10-02T11:17:24+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2020-10-02T11:17:55+0700